Ch 4185
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
IRIS
Z6500
安装在辊道下方的热金属检测器
高 检 测 精 度
光 导 纤 维 型 热 金 属 检 测 器
安 装 在 辊 道 下 方

可选附件
 适配套管, 使用 IRIS111-09 的光纤束时, 需用该适配套管
订货号: 7094995
 便携式红外辐射测试棒 BR4000(锂电池供电)
订货型号: BR4000
 订货参考
       Z65• •    • •
    例:  Z6530 115-230 VAC  表示 Iris Z6500 热金属检测器, 带 9 m 光导纤维束, 电源电压 115/230 VAC
光导纤维束长度
30 :   9 m
40 :  12 m
50 :  15 m
电源电压
115 - 230 VAC
24 VDC
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - Fax : +33 388 76 02 29
info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - Fax: +86 519 8188 2400 - info@deltasensor.com.cn
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - Fax: +49 6183 91 94 324 - info.de@deltasensor.eu
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - Fax: +91 11 4054 8172 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - Fax: +1 (412) 429 3348 - info@delta-usa.com